

BBEM A/S

Årsrapport
31. marts 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2012

Jon Bisgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BBEM A/S
Sømarksvej 41
5471 Søndersø
Telefonnummer: 64842222
CVR-nr: 33587392
Regnskabsår: 31/03/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse Nordea

Revisor M.G. REVISION ApS
Odensevej 19
5471 Søndersø
CVR-nr: 29529507

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af virksomhed med montage af betonelementer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det opnåede resultat for 31. marts 2011 - 30. juni 2012 som blev et overskud på kr. 181.755 må betegnes som tilfredsstillende.

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med forsigtig optimisme.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 31. mar 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttoresultat		5.974.131
Personaleomkostninger	1	-5.633.453
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.727
Resultat af ordinær primær drift		257.951
Øvrige finansielle omkostninger		-11.846
Ordinært resultat før skat		246.105
Ekstraordinært resultat før skat		246.105
Skat af årets resultat		-64.350
Årets resultat		181.755
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		181.755
I alt		181.755

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		504.272
Materielle anlægsaktiver i alt		504.272
Andre tilgodehavender		17.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.100
Anlægsaktiver i alt		521.372
Råvarer og hjælpematerialer		252.628
Varebeholdninger i alt		252.628
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.264.578
Igangværende arbejder for fremmed regning		27.262
Periodeafgrænsningsposter		75.006
Tilgodehavender i alt		3.366.846
Likvide beholdninger		138.433
Omsætningsaktiver i alt		3.757.907
AKTIVER I ALT		4.279.279

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000
Overført resultat		181.755
Egenkapital i alt	2	681.755
Hensættelse til udskudt skat		50.325
Hensatte forpligtelser i alt		50.325
Skyldig selskabsskat		14.520
Langfristede gældsforpligtelser i alt		14.520
Gæld til banker		22.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.313.152
Anden gæld		1.031.202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.852
Del af periodeafgrænsningsposter		14.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.532.679
Gældsforpligtelser i alt		3.547.199
PASSIVER I ALT		4.279.279

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12
	kr.
Løn og gager	3.888.518
Pensionsbidrag	390.391
Andre omkostninger til social sikring	1.354.544
	5.633.453

Der har i året gennemsnitligt været 10 ansatte.

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Kontant indbetalt kapital	500.000	0	0	0	500.000
Årets resultat	0	0	181.755	0	181.755
Egenkapital ultimo	500.000	0	181.755	0	681.755

Aktierne er ikke opdelt i klasser

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er beskæftiget indenfor bygge- og anlægssektoren, og påtager sig i denne forbindelse løbende branchemæssige garantier og eventualforpligtelser i henhold til indgåede aftaler og AB92 samt anden byggelovgivning.

Selskabets pengeinstitut har på balancedagen på vegne af selskabet stillet AB92 arbejdsgarantier for kr. 870.000 vedrørende igangværende entrepriser. Selskabet har på balancedagen kr. 138.000 placeret på en sikringskonto som garantistillelse for en igangværende entreprise.

4. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Der er indgået leasingkontrakt på en Ford Kuga med en månedlig ydelse på kr. 4.557 og en restløbetid på 33 måneder. Ved leasingperiodens udløb henstår en restværdi på kr. 52.600.

Der er indgået leasingkontrakt på en Ford Transit med en månedlig ydelse på kr. 3.943 og en restløbetid på 33 måneder. Ved leasingperiodens udløb henstår en restværdi på kr. 45.000.

Der er indgået leasingkontrakt på en Ford Transit med en månedlig ydelse på kr. 3.943 og en restløbetid på 33 måneder. Ved leasingperiodens udløb henstår en restværdi på kr. 45.000.

Der er indgået leasingkontrakt på en Renault Trafic med en månedlig ydelse på kr. 2.392 og en restløbetid på 46 måneder. Ved leasingperiodens udløb henstår en restværdi på kr. 35.000.

Der er indgået leasingkontrakt på en Renault Trafic med en månedlig ydelse på kr. 2.761 og en restløbetid på 38 måneder.

Der er indgået leasingkontrakt på 2 trailere med en månedlig ydelse på kr. 1.531 og en restløbetid på 34 måneder. Ved leasingperiodens udløb henstår en restværdi på kr. 17.500.

Der er indgået leasingkontrakt på diverse håndværktøj med en månedlig ydelse på kr. 2.671 og en restløbetid på 2-4 år.

Der er indgået kontrakt på leje af lokaler.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 3. dec 2012.